



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Barenbrug Danmark ApS

Mads Clausens Vej 21, 6360 Tinglev

CVR-nr. 32 06 36 32

Company reg. no. 32 06 36 32

Årsrapport

Annual report

1. juli 2019 - 30. juni 2020

1 July 2019 - 30 June 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30/11 2020

Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Anvendt regnskabspraksis	9
Income statement	
Balance	15
Statement of financial position	
Noter	18
Notes	

Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet	Barenbrug Danmark ApS
The company	Mads Clausens Vej 21 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 32 06 36 32
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Financial year: 1 July - 30 June
Direktion	Hendrik Jacob Brand
Executive board	Josephus Anna Petrus van der Wielen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Auditors	Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning
Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og formidling af afgrøder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.459.923 kr. mod -918.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are the purchase, sale and processing of crops and activities related therewith.

Development in activities and financial matters

The net profit from ordinary activities after tax totals DKK 4.459.923 against DKK -918.518 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	12.580.047	5.062.997
1 Personaleomkostninger Staff costs	-6.624.641	-6.046.585
Driftsresultat		
Operating profit	5.955.406	-983.588
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-235.445	-186.032
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	5.719.961	-1.169.620
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-1.260.038	251.102
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	4.459.923	-918.518
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	4.459.923	0
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	0	-918.518
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	4.459.923	-918.518

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	873.902	623.989
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	873.902	623.989
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	6.110.714	6.508.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	21.607.428	13.837.972
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	1.218.147	2.478.185
Andre tilgodehavender		
Other receivables	6.033.940	7.492.002
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	55.981	63.422
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	35.026.210	30.380.318
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	525.302	749.750
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	36.425.414	31.754.057
Aktiver i alt		
Total assets	36.425.414	31.754.057

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	265.000	265.000
Overført resultat		
Retained earnings	<u>8.701.958</u>	<u>4.242.035</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>8.966.958</u>	<u>4.507.035</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
4 Anden gæld		
Other payables	<u>360.764</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>360.764</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	878.874	548.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	25.221.209	25.839.994
Anden gæld		
Other payables	997.609	858.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>27.097.692</u>	<u>27.247.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>27.458.456</u>	<u>27.247.022</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>36.425.414</u>	<u>31.754.057</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
6 Eventualposter		
Contingencies		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	6.100.637	5.543.011
Pensioner		
Pension costs	431.904	425.817
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	92.100	77.757
	<u>6.624.641</u>	<u>6.046.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
Financial costs, group enterprises	174.065	148.270
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	61.380	37.762
	<u>235.445</u>	<u>186.032</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade debtors	6.190.861	6.555.155
Nedskrivning på tilgodehavender		
Writedown relating to debtors	-80.147	-46.418
	<u>6.110.714</u>	<u>6.508.737</u>
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb		
From the total receivables, the following amounts are due for payment more than 1 year after the end of the financial year	<u>2.352.094</u>	<u>5.924.706</u>
4. Anden gæld		
Other payables		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer		
Holiday pay obligation, salaried staff	<u>360.764</u>	<u>0</u>
	360.764	0
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>360.764</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Selskabet er omfattet af koncernens cash pool ordning og den dermed forbundne indeståelse overfor koncernens långivere.		
The Company is subject to the Group's cash pool arrangement and the related obligations towards the Group's lenders.		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejeaftale med søstervirksomheden Barenbrug Facilities BV om leje af lokaler samt produktionsanlæg. Den årlige basisleje udgør t.kr. 2.536. Lejeaftalen løber i ubestemt tid.

The company has entered into a lease contract with the fellow subsidiary Barenbrug Facilities BV on lease of premises and production plant. The annual basic rent amounts to T.DKK 2,536. The lease will be in force for an indefinite period of time.